
Tarifs Cours 2023/2024
Groupe Format Prix Commentaires

Cours collectifs
Adultes 27 séances : 1H30 / sem 210,00 €
Enfants Pack compétition : 3H / sem 300,00 €
Enfants Pack loisir : 1H30 / sem 170,00 €

Enfants - 6 ans 1H15 / sem 140,00 €

Cours à la carte

Adultes
Pack 20 séances 180,00 €

Carte valable sur saison 2022/2023.
Pack 10 séances 110,00 €

Cours particuliers

Adultes
1H 25,00 € Cours de perfectionnement (amélioration technique).                           

Préparation compétition (approfondissement technique, physique et tactique).1H30 35,00 €

Jeunes / Enfants

1H 23,00 €
Cours de perfectionnement (amélioration technique).

1H30 27,00 €

1H 27,00 €
Préparation compétition (approfondissement technique, physique et tactique).

1H30 30,00 €


